CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2022:

1 - Para os cargos de Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso,
Cozinheiro, Cuidador em Saúde - 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Técnico de Enfermagem e Técnico de Imobilização
Ortopédica a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro do
Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br
e publicadas no jornal “Estadão”.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 40HS
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 21900083 Jose Rubens de Oliveira 187481180 93,3 05/11/1968
2 21901268 Angelica da Silva Vital 9282709 93,3 18/09/1998
3 21900802 Ricardo Gabriel da Silva 395947686 93,3 08/06/2001
4 21902280 José Paulo Diogo Junior 439493432 86,7 22/01/1988
5 21901559 Lenita Pessôa Altoé 465087929 86,7 30/09/1992
6 21902484 Thuana Larissa de Melo Frias 42877779-X 86,7 09/02/1993
7 21901976 Damiana Cicera B. de Oliveira Rodrigues 66942772 86,7 10/03/1995
8 21901370 Ana Carolina Panini 36283121x 86,7 17/01/1997
9 21901171 Natália Toledo Emmer 558714092 86,7 18/09/1997

10 21900043 Adrielly Castiglioni 591043476 86,7 10/01/2001
11 21901641 Camille Cristina Siguinolfi 546675694 86,7 14/01/2003
12 21902181 Romeu do Prado Neto Zani 437442081 83,3 30/09/1983
13 21900742 Patricia Mediato 479180179 83,3 13/12/1991
14 21900039 Bruna Casciano da Silva 491012664 83,3 05/06/1993
15 21900718 Jessica Maria 490298771 83,3 29/06/1993
16 21901676 Gabriela Cipoleta Rita 455069633 83,3 10/10/1994
17 21901554 Luís Felipe Cardoso Martins 598570718 83,3 31/03/1997
18 21902063 Kayo Henrique Alves da Costa 38.135.795-8 83,3 17/10/1998
19 21902187 Ana Lívia Mestriner 565960969 83,3 05/06/2002
20 21901826 Vitória Eufrásio de Oliveira 599680507 83,3 01/07/2002
21 21900843 Sabrina Koyama Alvim 647426407 83,3 07/01/2004
22 21901015 Luiz Fernando Francisco 440308525 80,0 10/01/1982

 2

23 21901094 Aline da Fonseca Santos 341232038 80,0 23/09/1986
24 21901153 Ana Carla Gonçalves Calado 647437223 80,0 02/01/1993
25 21902228 Marina Tereza da Silva Santos 55444881-6 80,0 16/03/1999
26 21902116 Mariana Feliciano dos Santos 39.580.614-8 80,0 07/06/1999
27 21900899 Julia Beatriz de Oliveira 551557011 80,0 07/07/1999
28 21901582 Renato Davoli Moreira 564792135 80,0 28/12/1999
29 21901570 Gabriele Secco Simões 596320437 80,0 05/01/2000
30 21901301 Giovana Roberta Ferreira 565706779 80,0 09/03/2000
31 21901725 Pedro Henrique Depierri Tagliaferro 503212659 80,0 10/04/2000
32 21902055 Vinícius Araujo de Freitas 500307507 80,0 21/07/2003
33 21901466 Raquel Moreira 21984028-3 76,7 10/02/1969
34 21901160 Nádia Rampaz Lovo 432325074 76,7 01/01/1986
35 21900892 Cynthia Giseli Braga Rodrigues Costa 144846478 76,7 13/12/1987
36 21902066 Isabela Silva Ferreira 1511692 76,7 03/02/1989
37 21901566 Matheus Francisco Santos Rodrigues 473604322 76,7 15/04/1991
38 21900992 Cristina de Paula Faquinete 489137957 76,7 30/06/1993
39 21902428 Gustavo Alves Fernandes 413427341 76,7 11/04/1994
40 21901097 Valéria Reis da Silva 46000979-5 76,7 19/05/1996
41 21900167 Ana Carolina de Morais Guerra 397218837 76,7 12/05/1998
42 21900210 Bianca Bai Naldo 597344693 76,7 09/07/1998
43 21901874 Gabriel José Franco Miranda 608102799 76,7 05/12/1999
44 21902036 Leticia Xavier de Almeida 557331456 76,7 22/05/2000
45 21901337 Camila Altarejo 580894997 76,7 17/02/2002
46 21901913 Pedro Otávio Camargo de Lima 392160262 76,7 27/11/2002
47 21900170 Gabryela Olimpio 384610894 76,7 18/12/2002
48 21901640 João Victor Briani 608648474 76,7 20/02/2003
49 21901467 Anderson Ruan Souza 60.952.430-6 76,7 24/02/2003
50 21902324 Érika Percebon de Souza 60241121-X 76,7 28/01/2004
51 21902067 Silvana Ap. dos Santos 270819678 73,3 10/11/1975
52 21901614 Lincoln Bonamichi da Silva 13061811 73,3 15/11/1982
53 21901941 Solange dos Santos Costa 41205053 73,3 22/06/1983
54 21900483 Raquel Bacin de Freitas 43618719x 73,3 23/05/1984
55 21900745 Leandro Odimar Chieratto 433741855 73,3 05/01/1987
56 21902216 Gabriela Cristina Ferreira de Souza 453142667 73,3 29/06/1988
57 21901398 Alexandre Tome 417423949 73,3 26/05/1994
58 21902354 Rosana Garcia de Souza 467424457 73,3 10/05/1995
59 21900131 Katleen Caroline da Silva dos Santos 36704588-6 73,3 29/07/1997
60 21902111 Karina Thais Medina 520401529 73,3 03/10/1997
61 21900481 Beatriz Barbara Garcia 529114306 73,3 29/04/1998
62 21900264 Gabrielle Cristina da Silva 590811551 73,3 23/11/2000
63 21900243 Jéssica Gonçalves Bispo dos Santos 506419575 73,3 27/09/2002
64 21901514 Leonardo de Souza Nunes 58687213-9 73,3 20/12/2002
65 21901768 Carla Daniela Bueno 428059053 70,0 01/01/1984
66 21901800 Marina Ap. Pampanini Bonifácio Neves 408302987 70,0 09/11/1984
67 21901642 Antonia Alves da Silva Durando 430726454 70,0 22/05/1985
68 21902040 Daniela Ap. Macena Raulino 351605460 70,0 23/04/1986
69 21900072 Graziele Cristina Bovolenta 43105356X 70,0 26/08/1988
70 21901333 Lucas Rodrigo Gomes de Souza 465453119 70,0 06/07/1990
71 21900216 Jéssica da Costa Guerra 47115310-2 70,0 02/01/1991
72 21902236 Paula Cristina Barbosa de Oliveira 418055622 70,0 05/05/1994
73 21902256 Dabiene Caroline da Silva Eloy 667691698 70,0 19/11/1994
74 21902141 Daniel Mascarini Del Vechio 459317313 70,0 28/04/1995
75 21902457 Juciele da Silva Ferreira 535017546 70,0 14/10/1996
76 21900941 Regiane Cristina Sebastião 53.501.818-6 70,0 03/04/1997
77 21901862 Amanda Siqueira Brexó 40403459-7 70,0 01/08/1998
78 21902168 Leilaine Tamires do Amaral 587780241 70,0 04/11/2000
79 21902189 Lais Bianca Módena 59.530.948-3 70,0 05/02/2002
80 21900798 Mariana Hanae Tsunetomi de Souza 392568512 70,0 26/04/2003
81 21900162 Amanda Rodrigues da Silva 39721900-3 70,0 11/09/2003
82 21902077 Caio de Oliveira Gonçalves 589685648 70,0 20/02/2005
83 21902115 Marcolina C B Maximiano 14287611-2 66,7 01/09/1960
84 21902282 Alcione de Cássia Pereira 233790597 66,7 21/09/1972
85 21901551 Eliana Alves Constâncio 298114422 66,7 01/02/1980
86 21900926 Denise Rachel Bernardi Pinto 432326194 66,7 16/04/1985
87 21900759 Agatha Thais Ap. Guedes 457681135 66,7 23/03/1989
88 21901328 Lara Cristina Pereira 446331752 66,7 11/06/1989
89 21902212 Dayara da Silva Luccas 4887804802 66,7 03/11/1993
90 21902434 Odair Antonio do Nascimento 35946582-1 66,7 17/11/1993

 3

91 21902054 Alexsander Marques 408807027 66,7 22/09/1994
92 21901817 Ana Leticia da Costa Campos 55017138-1 66,7 14/12/1997
93 21900458 Bianca Cristina Urbonas 563311277 66,7 03/07/2000
94 21901845 Marcela Secco Simões 596321302 66,7 13/03/2002
95 21900416 Irene Cristina Silvério 534971817 66,7 30/10/2003
96 21902346 Laura Canales Nascimento 564743112 66,7 16/04/2004
97 21901859 Vitoria Zambinati de Lima 573445126 66,7 22/05/2004
98 21902105 Regiane Araujo de Almeida 421046545 63,3 09/10/1987
99 21902264 Jackeline Cristine Violada da Silva 430723520 63,3 26/10/1987

100 21902172 Thaygro Diego de Melo Frias 440687494 63,3 02/06/1994
101 21900962 Laura Galvin 42539490 63,3 22/02/1995
102 21900006 Fernanda Messora de Oliveira 45.990.973-3 63,3 20/04/1995
103 21901740 Felipe Cavalcante Quaresma 45690716 63,3 13/06/1995
104 21901416 Camila Souza Maximiano 468197680 63,3 04/09/1995
105 21901655 Mateus Isvi de Oliveira Souza 375758379 63,3 18/10/1996
106 21902043 Ellen da Costa Machado 555615844 63,3 30/09/1997
107 21900538 Sara Roberta Guedes da Silva 568132713 63,3 04/02/1998
108 21901066 Marina Sanches Silva 541736656 63,3 24/04/2002
109 21901003 Hrissa Christina Bouhoris 500305754 63,3 06/08/2002
110 21900358 Thiffany Cristina Guimarães 62.045.356-4 63,3 21/01/2003
111 21900318 Lais Marcela Carvalho Lemes 58.685.526-9 63,3 18/08/2003
112 21900017 Giovana Helena Cardoso 588144769 63,3 19/03/2004
113 21902113 Cláudiaaugusta Ribeiro Dias M7581810 60,0 17/12/1971
114 21900929 Adriana Cristina da Silva 286613682 60,0 29/04/1976
115 21901363 Talita Fernandes 336472183 60,0 16/12/1981
116 21902441 Flavia Gonçalves Patelli 453677496 60,0 26/10/1986
117 21901541 Fernando Henrique Machado 43.486.272-1 60,0 02/09/1987
118 21901540 Erica Ap. Fonseca 461780252 60,0 29/09/1989
119 21901418 Dayane Ap. Diniz 457356340 60,0 02/11/1989
120 21900370 Thiago Francisco Modesto de Moraes 490500997 60,0 05/04/1993
121 21901485 Luan Gisfredo 460707462 60,0 09/05/1995
122 21900863 Ana Rubia Calixto 534971696 60,0 11/07/1999
123 21901118 Gabrielle Oliveira Dias 576455386 60,0 09/08/2000
124 21900804 Amanda Santos de Souza 633149597 60,0 04/09/2002
125 21900437 Gabriel Bueno Zanoli 575523165 60,0 06/01/2003
126 21900799 Ana Clara Vanelli 58662727-3 60,0 29/01/2004
127 21900808 Wilson Almeida dos Santos 60739954-5 60,0 04/02/2004
128 21901644 Isabelly Rodrigues 64.201.498-X 60,0 06/02/2004
129 21901503 Ana Laura Macedo de Oliveira 502624516 60,0 01/07/2004
130 21901218 Paulo Edudardo Davoli 19496352 56,7 20/10/1968
131 21900868 Rosangela Bueno de Moraes 19251677-2 56,7 14/02/1969
132 21901549 Elisa Doriana Gonçalves Lopes Marques 204471989 56,7 11/04/1969
133 21901657 Danieli Cristina Lopes 33966419-8 56,7 30/09/1982
134 21902169 Ruth Matielo da Silva 448028025 56,7 28/01/1986
135 21901637 Tiago Augusto Georgios K. Bertazzoli 334843479 56,7 18/05/1986
136 21900209 Roberta Moraes Done 445023405 56,7 16/09/1988
137 21900399 Isis Yandra Colla Ferracini 47570808 56,7 10/10/1991
138 21900672 Ana Paula de Lima Martins 49009355 56,7 01/01/1993
139 21900047 Thauany Leforte da Silva Souza 451062437 56,7 18/02/1996
140 21902483 Hugo Goulart Rizzetto 533505793 56,7 19/12/1998
141 21902298 Maria Eduarda de Oliveira 581347146 56,7 04/04/2003
142 21900812 Damaso Francisco Molero 153304510 53,3 21/03/1965
143 21901497 Douglas Luiz Hyppolito 202387082 53,3 16/07/1972
144 21902409 Laudiceia Zili Grahl 243828743 53,3 06/02/1973
145 21902485 Daiane de Souza Silveira 341232750 53,3 07/06/1983
146 21902337 Leticia Cristina Logrado 445500438 53,3 09/11/1988
147 21900010 Eliziany Rodrigues Costa do Prado 629545108 53,3 19/02/1993
148 21900302 Laryssa Hellen de Souza 469551483 53,3 11/07/1995
149 21902322 Flávia Helena Jacinto 378991279 53,3 19/06/1998
150 21901632 Samuel Silva Salaro 565307228 53,3 15/04/1999
151 21900259 Íris Dangeli da Costa Rita 5668736807 53,3 22/09/2000
152 21900560 Thalita Pereira Berchior 53199042-4 53,3 29/01/2002
153 21901347 Debora Marta Canales Nascimento 231291711 50,0 10/02/1971
154 21901191 Nilceia Ventura Gomes 243894120 50,0 30/07/1973
155 21900837 Franciane Ribeiro Crevellari Pimenta De 284594088 50,0 01/01/1977
156 21900710 Elaine Cristina Rodrigues Pires 351604315 50,0 28/05/1982
157 21900241 Elaine Cristina Correa Resquini 422047181 50,0 23/07/1984
158 21902330 Janaina Ap. dos Santos Saraiva Alves 4289711701 50,0 28/10/1984

 4

159 21901841 Suseane da Silva 446441739 50,0 02/11/1988
160 21901761 Renata Cristina Amador Rizzo 44633666 50,0 03/01/1989
161 21901093 Adriano Rodrigues Duranti 461409549 50,0 31/01/1990
162 21900832 Sabrina Patrícia de Souza 48.928.844-3 50,0 01/10/1993
163 21900665 Andressa Aline Pugina 418325364 50,0 20/11/1994
164 21900056 Josiane Rodrigues dos Santos 548759303 50,0 19/11/1996
165 21900206 Jeniffer Cristina Jesuino 507506236 50,0 17/11/1997
166 21902392 Kaioa Chenedezi Bueno de Campos 535010345 50,0 27/02/2000
167 21901512 Marcela Ap. Corrêa 580017114 50,0 25/02/2004

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 40HS

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 33 21901466 Raquel Moreira 21984028-3 76,7

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”